
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2024.gada 25.aprīlī Nr. 8 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:40 
Sēde atklāta plkst. 09:47 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Guntis Rasims  
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Domes 
priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Guna Popova, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vasīlijs 
Arbidāns, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Aija Kiserovska, 
Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs. 

 
Nepiedalās: 

komitejas locekļi: 
- Deputāts Aivars Buharins – atvaļinājumā, 
- Deputāts Inta Brence – komandējumā, 
- Deputāts Guna Zenčenko – personīgi iemesli. 
 
Darba kārtībā: 
 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 2. maija saistošo noteikumu Nr. 33 „Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošajos noteikumos Nr. 21 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu. 

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023. gada 16. novembra lēmumā Nr.1295 “Par 
Kultūras un tūrisma pārvaldes klasificētā amatu saraksta 2024. gadam apstiprināšanu”. 

3. Par projekta „PROTI un DARI 2.0” īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu. 
   

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 2. maija saistošo noteikumu Nr. 33 „Grozījumi 

Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra saistošajos noteikumos Nr. 21 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” izdošanu 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 
Austris Seržants: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 2. maija saistošo noteikumu 
Nr. 33 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 1. februāra 
saistošajos noteikumos Nr. 21 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 
2024.gadam”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 2. maija saistošo 
noteikumu Nr. 33 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 1. februāra saistošajos noteikumos Nr. 21 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”” 
izdošanu". 

 
2.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023. gada 16. novembra lēmumā Nr.1295 “Par 
Kultūras un tūrisma pārvaldes klasificētā amatu saraksta 2024. gadam apstiprināšanu” 

Ziņo Daiga Miščenko: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023. gada 16. novembra 
lēmumā Nr.1295 “Par Kultūras un tūrisma pārvaldes klasificētā amatu 
saraksta 2024. gadam apstiprināšanu”. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Pirmais gads Kultūras un tūrisma pārvaldē ir nostrādāts. Arī secinājumi ir 
izdarīti, kas kurā apvienībā ir jākoriģē. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Tiešām ir izbraukāts un izrunāts. Jau sākotnēji, kad tika plānota Kultūras 
un tūrisma pārvaldes izveide, tika runāts, ja kaut kas nestrādā, tad notiek 
maiņa. 

Izsaka viedokli Daiga 
Miščenko: 

Tā amatu vienības, kas ir plānotas izslēgšanai, darba attiecības ar 
attiecīgajiem darbiniekiem jau ir izbeigtas. 

Izsaka viedokli Anita 
Ludborža: 

Kadru mainība gada laikā bija liela vai vispār nebija? 

Izsaka viedokli Daiga 
Miščenko: 

Bija pamatota mainība. Bija, kas aiziet pensijā, bet šo pārmaiņu dēļ kadru 
mainība nav notikusi. 

Izsaka viedokli Guntra 
Kuzmina-Jukna: 

Ceru, ka producents būs labs palīgs darbos. Kopumā tā ir ļoti laba ideja. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023. gada 16. novembra 
lēmumā Nr.1295 “Par Kultūras un tūrisma pārvaldes klasificētā 
amatu saraksta 2024. gadam apstiprināšanu”". 

 
3.§ 

Par projekta „PROTI un DARI 2.0” īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 
Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par Rēzeknes novada pašvaldības iesaistīšanos projektā “PROTI un DARI 
2.0”. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Ir aicinājums labot lēmuma projekta nosaukumu. Ja tas ir 
priekšfinansējums, tad tā arī rakstīt, nevis līdzfinansējums. 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Kļūda līdz domes sēdei tiks labota. Līdzfinansējums nosaka, ka 
pašvaldības finansējums netiek atgriezts. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Trešajā punktā minētā summa paredzēta no Izglītības pārvaldes budžeta? 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Jā. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Tad trešo punktu vajadzētu precizēt ar šo informāciju. 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Tiks precizēts. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Vai iepriekšējā periodā visi izdevumi ir atmaksāti? 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Jā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Guntra Kuzmina-Jukna, Anita Ludborža, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
projekta „PROTI un DARI 2.0” īstenošanu un līdzfinansējuma 
nodrošināšanu". 

 
 
Sēde slēgta plkst. 09:58 
 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:        Guntis Rasims 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 


